[image: ]

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июня 2025 г.
	№ 45
	х. Камышев

	«О внесении изменений в постановление № 63А от 05.10.2012 года «О комиссии по противодействию коррупции в Камышевском сельском поселении»»

[bookmark: _GoBack]	В связи скадровыми изменениями в Администрации Камышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Приложение №1 к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 05.10.2012 № 63А изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ГлаваАдминистрации
Камышевского сельского поселения                                           С.А.Богданова

Приложение № 1
к постановлению от 16.06.2025 №45
«О внесении изменений в постановление № 63А от 05.10.2012 года «О комиссии по противодействию коррупции в Камышевском сельском поселении»»

Состав комиссии по противодействию коррупции
 в Камышевском сельском поселении

	Председатель комиссии
	-
	Глава Администрации Камышевского сельского поселения
	-
	С.А.Богданова

	Зам. председателя комиссии
	-
	Начальник сектора экономики и финансов
	-
	Е.И. Кругленко

	Секретарь
	-
	Главный специалист по экономике
	-
	М.К. Ризаев

	Члены комиссии
	-
	Главный специалист (главный бухгалтер)
	-
	О.В. Ерина

	-
	Главный специалист по правовой,
архивной работе, регистрационному
учету
	-
	О.А. Самкова

2
image1.emf

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Администрация Камышевского сельского поселения